XIII. Hzreticorum  miniftsi non
debent vocari Sacerdotes. 1mo. Quia
non habent Sacrificium,imo-illud negant
dicentes,quod Chriftus-per fuum inCru-
ce Sacrificium, fuftulic omne Sacrificium
tam veteris legis, quam in futurum no-
ve : & quod maximiim, blafphemant il-
lud cum Luthero, (inArticulis Smalchal-
dicis in lib: Concordiz ) vocantes illud
jam Caudam Draconis jam sbominationem,
jam Hdololitriam , In fcripruraautem legi-
mus ad Hzbr.5. Omnis Pontifex (qui- &
Sacerdos) ex hominintbus affampius , pro

hominibus - conflituitur in ijs, que [unt 4d

DEVM , ut: offerat dona (o facrificia pro .

peccatis, (c. K: propserea debet, guemad-
modim pro papulo, ita ciiam &' pro [emetipfe
offerre pro peccatis. Unde patet Secerdo-
tes A facrificio nominari,

2do.Quia non funt conftituti ADEQ
tanquam Adron fuper Cultum Sacerdo:
tij, qui fpecialiter fuit Num:3. v. 10,

SEREEE

XI111.
Heerericorsi Mi-
#iflri non funt
VOCANA; Secer-
dotes. 1.
Non.enim' ha-
bét facrificifi,
imo negant &
blafphemit il-
udu

2.
Non enim 2
DEO Authore
Sacerdotij funt

ad illud

S—— w1

conflitueiSacer
dotes 2dii. ve=
terem legem.

3 :
Nec fuurcﬁ“u
tuti Sacerdo
4 Chrifto {‘fua
dii legem Evan

gelij.

)
Non {nnt mif
{i 4 Chrifto.

ad illud,k Deo ele&us & deftinatus, cum
filijs fuis. Aaren autem & filios ejus cons
Jhitues [eper cultum Sacerdotij : Unde pa-
“tet. Solum DEUM effe Authorem Sa.
cerdotij, annuente idem Aplo ad Hzbr:
cap. §. Necquilquam fumit fibi bonorem,
fea qur vocatur aADEO mnquzzm Aaron.Con-
tra intrufores verd & prelumptores Sa.
Cérmm_} lex eft ab ipfo DEO, ibidem
Num: 3. lata. Externus autem qui ad mis-

f?rmfdum accefferit, moriatur.
atio. Quia non habent & non dus

.5 cunt mmam Sacerdotij a Chrifto Domie

no qui & ipfe,fecundum Aplum ad Hz
br. 5. Non femetipfum claricavit ut Pon-
tifex fleret, [ed qus locutus ¢ff ad eum : Fili-
us meus ¢s tu (¢, Et fecundum Prophe-
tam Plal: 109. Tues Sacerdos in eternum

fecundum ordinem Melchifédech. Nemo

itaq; a (eipfo, vel a poteftate laicali po-
teft fumereSacerdotium ; fed per fuccef-
fionem a Chrifto per Apoftolos & Epis
fcopos cum Scriptura {upra relata dicat,

nec quisquam [umit [ibi bonorem (@c.
4to. Quia. Non funt miffi a Chri-
fto,per fucceflionem Sacerdotij. Ipfe au-
tem Chr;f‘ms Ioan 20.v. 21, Sicut fuam
miflicnem a Patre proficifci, ita & alio-
rum a fe procpuere & fuccedere debe-
re declarat. Sicu mifit me Pater, (5" ego
mstto
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Sae
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mitto vos. Hec cum dixiffet infufflavit, {&°
dixit eis : accipite Spivitum  Sanum
(o°c. Sic etiam Apoftoli 4 Chrifto Do-
mino mifli,alios mittebant & conftitue-
bant. Uti A&or. 14. v. 22, habetur.
Et cum conflituilfént illis per fingulas Eccle
Sias Preshyseros {rc. Et ex Cap. 1. v, 5.
adTitum colligitur. Conflizuas per fin-
&ulas Civitates Presbyteros. :